[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06/2018

Assunto: Solicita a implantação de Lombada, na Av. Nair Godoi Aranha Lima, altura do número 550 sentido bairro -  Bairro Terra Nova, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado o serviço de implantação de Lombada, na Av. Nair Godoi Aranha Lima, altura do número 550 sentido bairro - Bairro Terra Nova, o mesmo com risco de acidentes graves e atropelamentos.

SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2018.

                                                           ___________________
JUNIOR CECON
Vereador – DEM

image1.png
PROTOCOLO 5111/2017 - 15/12/2017 16:14